
Název soutìže 3. kolo MP Èíslo soutìže:

Datum: 12.5.2018 Poèasí: Slunečno, mírný vítr

Kategorie Místo: Blansko Protesty: nebyly podány

EX-500 Rozhodèí: Komosný Svatopluk

Žáci Výsledková listina
Start. Pøíjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy

èíslo I. II. III. IV. Souèet: Prùmìr I. II. Poøadí

54 Neumann Tomáš CZŠ Veselí n. M. JM 60 100 100 100 300 100 1

11 Lusala Tomáš KloM Blansko JM 90 100 100 80 290 96,66 70 2

70 Dorňák František SMTe M. Údolí OL 90 100 70 100 290 96,66 60 3

23 Machala Jaroslav DDM Třinec MS 80 70 100 100 280 93,33 100 4

52 Kolář Jan CZŠ Veselí n. M. JM 90 80 90 100 280 93,33 95 90 5

24 Sikora Vojtěch DDM Třinec MS 90 100 90 80 280 93,33 95 70 6

36 Nechvátal Tomáš KLM Třešť 348-034 VY 60 90 80 100 270 90 90 7

28 Fedor Adam DDM Třinec MS 80 100 90 80 270 90 80 8

34 Bartík daniel KLM Třešť 348-042 VY 80 100 70 90 270 90 70 9

61 Hanáček Jakub CZŠ Veselí n. M. JM 90 90 90 50 270 90 50 80 10

63 Šantavý David CZŠ Veselí n. M. JM 90 80 80 100 270 90 50 60 11

55 Hanáčková Barora CZŠ Veselí n. M. JM 50 90 80 100 270 90 50 50 12

10 Ševčík Martin KloM Blansko JM 90 90 70 80 260 86,66 13

25 Sikora Lukáš DDM Třinec MS 70 100 70 90 260 86,66 13

35 Bartíková Veronika KLM Třešť 348-044 VY 50 80 100 80 260 86,66 13

37 Kadlecová Nikola KLM Třešť 348-041 VY 40 90 80 90 260 86,66 13

76 Stratil Ondřej SMTe M. Údolí OL 80 90 80 90 260 86,66 13

22 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 80 90 80 70 250 83,33 18

48 Čeněk Bubeník Jevíčko PA 80 80 80 80 240 80 19

53 Hanáček Martin CZŠ Veselí n. M. JM 80 50 70 90 240 80 19

33 Šnajdr Vítek KLM Třešť 348-043 VY 80 80 70 60 230 76,66 21

50 Kala Daniel MK Otrokovice ZL 70 80 80 60 230 76,66 21

69 Komárek Vojtěch SMTe M. Údolí OL 70 90 70 70 230 76,66 21

39 Mirčev Joshua KLM Třešť VY 50 80 40 90 220 73,33 24

68 Urva Štěpán SMTe M. Údolí OL 40 40 80 100 220 73,33 24

32 Šnajd Michal KLM Třešť 348-036 VY 40 90 60 50 200 66,66 26

77 Stratil Jan SMTe M. Údolí OL 40 50 80 70 200 66,66 26

26 Sikora Tomáš DDM Třinec MS 90 40 60 40 190 63,33 28

60 Mička Vojtěch CZŠ Veselí n. M. JM 70 60 60 50 190 63,33 28

79 Liberda Štěpán SMTe M. Údolí OL 50 60 50 80 190 63,33 28

38 Šíša Jakub KLM Třešť 348-046 VY 40 30 70 60 170 56,66 31

Rozjížďky



Název soutìže 3. kolo MP Èíslo soutìže:

Datum: 12.5.2018 Poèasí: Oblačno, mírný vítr

Kategorie Místo: Blansko Protesty: nebyly podány

EX-500 Rozhodèí: Komosný Svatopluk

Junioøi, senioøi Výsledková listina
Start. Pøíjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížïky

èíslo I. II. III. IV. Souèet: Prùmìr I. II. III. IV. V. Poøadí

72 Komárek František SMTe M. Údolí OL 100 100 100 0 300 100 1

41 Kadlec Zdeněk KLM Třešť VY 100 80 100 90 290 96,66 2

58 Kostelanský Ludvík st. CZŠ Veselí n. M. JM 70 100 80 100 280 93,33 100 3

78 Dorňák Martin SMTe M. Údolí OL 90 90 100 60 280 93,33 90 90 100 4

3 Suchý Jaroslav ml. Náměšť VY 90 100 70 90 280 93,33 90 90 40 5

40 Boček Lubomír KLM Třešť 348-001 VY 80 70 90 90 260 86,66 100 70 6

59 Valentík Michal CZŠ Veselí n. M. JM 80 30 90 90 260 86,66 100 60 7

29 Fedor Filip DDM Třinec MS 50 90 80 90 260 86,66 0 8

30 Fedor David DDM Třinec MS 80 80 80 100 260 86,66 0 8

73 Majer Petr SMTe M. Údolí OL 100 50 70 80 250 83,33 10

74 Majer Jan SMTe M. Údolí OL 90 70 90 70 250 83,33 10

67 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí OL 50 90 90 60 240 80 12

47 Lászlová Sabina SIG-N.A.L TŘEBÍČ VY 60 50 80 90 230 76,66 13

57 Kostelanský Ludvík ml. CZŠ Veselí n. M. JM 50 70 90 60 220 73,33 14

62 Hanáček Petr CZŠ Veselí n. M. JM 60 90 50 40 200 66,66 15

4 Suchý Jaroslav st. Náměšť VY 30 50 40 80 170 56,66 16

56 Búřil Adam CZŠ Veselí n. M. JM 30 40 70 60 170 56,66 16

5 Pavel Ponikelský Dvůr Králové x x x x 0 0 18



Název soutìže 4. kolo MP Èíslo soutìže:

Datum: 13.5.2018 Poèasí:

Kategorie Místo: Blansko Protesty: nebyly podány

EX-500 Rozhodèí: Komosný Svatopluk

Žáci Výsledková listina
Start. Pøíjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížïky

èíslo I. II. III. IV. Souèet: Prùmìr I. II. III. IV. V. Poøadí

68 Urva Štěpán SMTe M. Údolí OL 100 100 90 40 290 96,66 90 1

53 Hanáček Martin CZŠ Veselí n. M. JM 90 100 100 80 290 96,66 80 2

34 Bartík daniel KLM Třešť 348-042 VY 100 90 70 100 290 96,66 60 3

26 Sikora Tomáš DDM Třinec MS 90 100 90 80 280 93,33 90 70 4

54 Neumann Tomáš CZŠ Veselí n. M. JM 100 70 100 80 280 93,33 90 60 5

24 Sikora Vojtěch DDM Třinec MS 90 80 100 40 270 90 90 6

69 Komárek Vojtěch SMTe M. Údolí OL 100 60 80 90 270 90 50 7

70 Dorňák František SMTe M. Údolí OL 70 100 90 60 260 86,66 90 8

28 Fedor Adam DDM Třinec MS 90 100 70 50 260 86,66 80 9

32 Šnajd Michal KLM Třešť 348-036 VY 80 80 40 100 260 86,66 70 10

10 Ševčík Martin KloM Blansko JM 90 70 80 80 250 83,33 11

76 Stratil Ondřej SMTe M. Údolí OL 90 60 50 100 250 83,33 12

22 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 70 80 60 90 240 80 13

23 Machala Jaroslav DDM Třinec MS 100 50 90 50 240 80 13

33 Šnajdr Vítek KLM Třešť 348-043 VY 70 80 50 90 240 80 13

35 Bartíková Veronika KLM Třešť 348-044 VY 80 70 60 90 240 80 13

52 Kolář Jan CZŠ Veselí n. M. JM 100 90 50 50 240 80 13

25 Sikora Lukáš DDM Třinec MS 70 70 90 40 230 76,66 18

50 Kala Daniel MK Otrokovice ZL 40 90 40 100 230 76,66 18

60 Mička Vojtěch CZŠ Veselí n. M. JM 50 80 100 40 230 76,66 18

79 Liberda Štěpán SMTe M. Údolí OL 70 30 20 100 200 66,66 21

77 Stratil Jan SMTe M. Údolí OL 50 40 50 30 140 46,66 22



Název soutìže 3. kolo MP Èíslo soutìže:

Datum: 12.5.2018 Poèasí: Slunečno, mírný vítr

Kategorie Místo: Blansko Protesty: nebyly podány

EX-A Rozhodèí: Komosný Svatopluk

Žáci, junioøi Výsledková listina
Start. Pøíjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížïky

èíslo I. II. III. IV. Souèet: Prùmìr I. II. III. IV. V. Poøadí

53 Hanáček Martin CZŠ Veselí n. M. JM 100 100 80 100 300 100 1

52 Kolář Jan CZŠ Veselí n. M. JM 100 80 90 90 280 93,33 2

32 Šnajd Michal KLM Třešť 348-036 VY 90 95 90 70 275 91,66 3

35 Bartíková Veronika KLM Třešť 348-044 VY 80 90 80 90 260 86,66 95 4

8 Daněk Adam KloM Blansko 110-147 JM 80 70 80 100 260 86,66 90 100 5

34 Bartík daniel KLM Třešť 348-042 VY 100 90 60 70 260 86,66 90 60 6

37 Kadlecová Nikola KLM Třešť 348-041 VY 90 80 90 80 260 86,66 80 7

9 Nejezchleb Vojtěch KloM Blansko 110-148 JM 100 60 80 50 240 80 8

54 Neumann Tomáš CZŠ Veselí n. M. JM 60 80 60 60 200 66,66 9



Název soutìže 3. kolo MP Èíslo soutìže:

Datum: 12.5.2018 Poèasí:

Kategorie Místo: Blansko Protesty: nebyly podány

EX-A Rozhodèí: Komosný Svatopluk

Senioøi Výsledková listina
Start. Pøíjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížïky

èíslo I. II. III. IV. Souèet: Prùmìr I. II. III. IV. V. Poøadí

57 Kostelanský Ludvík ml. CZŠ Veselí n. M. JM 90 90 70 90 270 90 1

58 Kostelanský Ludvík st. CZŠ Veselí n. M. JM 60 95 70 100 265 88,33 2

4 Suchý Jaroslav st. Náměšť VY 70 70 70 100 240 80 x 3

3 Suchý Jaroslav ml. Náměšť VY 70 80 60 90 240 80 90 4



Název soutìže 4. kolo MP Èíslo soutìže:

Datum: 13.5.2018 Poèasí:

Kategorie Místo: Blansko Protesty: nebyly podány

EX-A Rozhodèí: Komosný Svatopluk

Žáci, junioøi Výsledková listina
Start. Pøíjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížïky

èíslo I. II. III. IV. Souèet: Prùmìr I. II. III. IV. V. Poøadí

54 Neumann Tomáš CZŠ Veselí n. M. JM 95 95 100 90 290 96,66 1

34 Bartík daniel KLM Třešť 348-042 VY 100 95 90 80 285 95 90 2

52 Kolář Jan CZŠ Veselí n. M. JM 90 95 100 80 285 95 70 90 3

8 Daněk Adam KloM Blansko 110-147 JM 90 100 95 80 285 95 70 80 4

9 Nejezchleb Vojtěch KloM Blansko 110-148 JM 90 95 95 80 280 93,33 5

53 Hanáček Martin CZŠ Veselí n. M. JM 70 95 90 90 275 91,66 6

32 Šnajd Michal KLM Třešť 348-036 VY 80 90 90 60 260 86,66 7

35 Bartíková Veronika KLM Třešť 348-044 VY 70 70 80 95 245 81,66 8

33 Šnajdr Vítek KLM Třešť 348-043 VY 80 80 70 50 230 76,66 9



Název soutìže 4. kolo MP Èíslo soutìže:

Datum: 13.5.2018 Poèasí:

Kategorie Místo: Blansko Protesty: nebyly podány

EX-A Rozhodèí: Komosný Svatopluk

Senioøi Výsledková listina
Start. Pøíjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížïky

èíslo I. II. III. IV. Souèet: Prùmìr I. II. III. IV. V. Poøadí

58 Kostelanský Ludvík st. CZŠ Veselí n. M. JM 100 90 95 95 290 96,66 1

57 Kostelanský Ludvík ml. CZŠ Veselí n. M. JM 70 95 100 90 285 95 2

4 Suchý Jaroslav st. Náměšť VY 90 70 80 70 240 80 3

3 Suchý Jaroslav ml. Náměšť VY 60 40 50 40 150 50 4



Název soutìže 3. kolo MP Èíslo soutìže:

Datum: 12.-13.5.2018 Poèasí:

Kategorie Místo: Blansko Protesty: nebyly podány

F4A Rozhodèí: Hubáček Svatopluk

Žáci  Výsledková listina List 1/2

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1

Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** S Rozj.2 Umístění

Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3

CZ131-066 Policie 66 DSM 100

7 Jonáš Zítko Admiral JBC 6 94 97 1

LB 355 6 6 88

348-036 Aneta Wifi 2 6 5 87

32 Šnajd Michal KLM Třešť 2 98 95,5 2

VY 390 2 5 93

Artur 2.4GHz 100

22 Hubáček Daniel DDM Třinec 2 6 5 87 94,5 3

MS 375 6 5 89

CZ 58-185 VYDRA WIFI 6 94

46 László Jan SIG-N.A.L TŘEBÍČ 5 95 94,5 4

VY 300 6 6 5 83

Torpédový člun DSM 6 6 88

28 Fedor Adam DDM Třinec 6 94 94 5

MS 6 94

Prenty 2.4GHz 6 94

25 Sikora Lukáš DDM Třinec 6 9 85 89,5 6

MS 345 6 12 82

110-148 Policejní DSM 6 4 90

9 Nejezchleb Vojtěch KloM Blansko 2 6 5 87 89 7

JM 6 6 88

348-041 leader wifi 6 5 89

37 Kadlecová Nikola KLM Třešť 6 6 88 88,5 8

VY 375 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

Survey WiFi 6 5 89

54 Neumann Tomáš CZŠ Veselí n. M. 6 12 82 87,5 9

JM 360 2 2 10 86

Hlíd.člun 82 6 4 10 80

24 Sikora Vojtěch DDM Třinec 6 12 5 77 87 10

MS 314 6 94

Jachta WiFi 2 6 12 5 75

52 Kolář Jan CZŠ Veselí n. M. 3 6 6 85 86,5 11

JM 420 6 6 88



F4A - Žáci List 2/2

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1

Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** S Rozj.2 Umístění

Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3

110-147 F-50 DSM 12 5 83

8 Daněk Adam KloM Blansko 6 6 12 5 71 86,5 12

JM 10 90

Jachta WiFi 3 6 6 85

53 Hanáček Martin CZŠ Veselí n. M. 2 6 5 87 86 13

JM 420 6 6 4 84

DSM 6 12 10 72

70 Dorňák František SMTe M. Údolí 6 10 84 84 14

OL 335 6 10 84

348-042 Leader Wifi 3 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 12

34 Bartík daniel KLM Třešť 6 6 12 76 82 15

VY 375 6 6 88

DSM 6 12 10 72

69 Komárek Vojtěch SMTe M. Údolí 2 6 4 10 78 78 16

OL 370 6 2 9 5 78

110-150 Raketový DSM 6 6 12 10 66

13 Prudký Davied KloM Blansko 6 2 4 10 78 74,5 17

JM 6 6 12 5 71

348-034 Plasťák Wifi 2 2 12 10 74

36 Nechvátal Tomáš KLM Třešť 9 2 6 9 6 6 9 12 10 31 52,5 18

VY 365 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

Merkur 58 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

10 Ševčík Martin KloM Blansko 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0 0 19

JM 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

Voj. Člun WiFi 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

61 Hanáček Jakub CZŠ Veselí n. M. 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0 0 19

JM 380 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0



Název soutìže 3. kolo MP Èíslo soutìže:

Datum: 12.-13.5.2018 Poèasí:

Kategorie Místo: Blansko Protesty: nebyly podány

F4A Rozhodèí: Hubáček Svatopluk

Junioøi, senioøi  Výsledková listina List 1/3

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1

Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** S Rozj.2 Umístění

Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3

DSM 100

71 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí 100 100 1

OL 370 5 95

Visarend 82 100

21 Hubáček Svatopluk DDM Třinec 2 6 92 100 2

MS 314 100

Granit 53 2 98

29 Fedor Filip DDM Třinec 100 99 3

MS 2 2 96

Mark 53 6 94

18 Foltýn Michal MIF team 100 99 4

JM 385 2 98

Fireman wifi 2 98

44 Musil Tomáš KLoM Blansko 2 98 98 5

JM 370 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

Barracuda 51 6 94

30 Fedor David DDM Třinec 100 97,5 6

MS 340 5 95

Pilot wifi 5 95

43 Musil Roman KLoM Blansko 100 97,5 7

JM 370 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

110-144 ATOL DSM 6 94

45 Štégner Michal KLoM Blansko 6 94 97 8

JM 350 100

6 94

73 Majer Petr SMTe M. Údolí 100 97 9

OL 335 6 94

Stela 85 6 2 3 89

3 Suchý Jaroslav ml. Náměšť 6 5 89 94,5 10

VY 345 100

Pol. Člun 59 5 95

57 Kostelanský Ludvík ml. CZŠ Veselí n. M. 2 5 93 94 11

JM 420 2 5 93



F4A - Junioøi, senioøi List 2/3

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1

Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** S Rozj.2 Umístění

Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3

6 6 88

74 Majer Jan SMTe M. Údolí 6 94 94 12

OL 255 6 94

DSM 2 2 5 91

67 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí 2 12 86 92,5 13

OL 345 6 94

Sanmar DSM 2 6 92

2 David František Znojmo 6 2 92 92 14

JM 450 6 6 88

VYDRA WIFI 10 90

47 Lászlová Sabina SIG-N.A.L TŘEBÍČ 6 2 5 87 92 15

VY 300 6 94

Sally WiFi 6 4 10 80

56 Búřil Adam CZŠ Veselí n. M. 10 90 92 16

JM 380 6 94

110-146 Leader DSM 10 90

12 Pilát Adam KloM Blansko 2 6 92 91 17

JM 390 10 90

DSM 6 9 10 75

72 Komárek František SMTe M. Údolí 2 9 89 91 18

OL 380 2 3 2 93

Riva 2,4 GHz 6 9 85

14 Hanzal    Zdeněk Znojmo 6 6 88 86,5 19

JM 34,5 6 6 5 83

K 130 DSM 6 3 10 81

1 Pikner Pavel Znojmo 6 6 12 5 71 85 20

JM 320 6 5 89

6 6 4 10 74

78 Dorňák Martin SMTe M. Údolí 6 9 5 80 77 21

OL 370 6 3 9 10 72

Survey WiFi 6 6 9 6 6 9 12 10 36

59 Valentík Michal CZŠ Veselí n. M. 100 68 22

JM 380 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

51 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

5 Pavel Ponikelský Dvůr Králové 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0 0 23

360 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

499/25 M110 DSM 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

17 Kebis ondřej KloM Olomouc 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0 0 23

Ol 38 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0



F4A - Junioøi, senioøi List 3/3

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1

Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** S Rozj.2 Umístění

Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3

Armeria DSM 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

20 Foltýn Miroslav MIF team 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0 0 23

JM 400 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0



Název soutìže 3. kolo MP Èíslo soutìže:

Datum: 12.-13.5.2018 Poèasí:

Kategorie Místo: Blansko Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Standard Rozhodèí: Vičar Miroslav st., Ing. Šmíd Vladimír

Žáci  Výsledková listina
Start. Pøíjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížïka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Poøadí

èíslo /start.è. kol èas kol èas kol èas kol èas kol èas

7 Jonáš Zítko Admiral JBC CZ131-066 LB DSM A / 1 28 12 33 5 32 3 31 6 65 8 1

46 László Jan SIG-N.A.L TŘEBÍČ CZ 58-185 VY WIFI B / 2 25 10 32 4 5 0 30 8 62 12 2

51 Kala Jakub MK Otrokovice ZL WiFi B / 3 4 0 26 3 28 7 28 3 56 10 3

69 Komárek Vojtěch SMTe M. Údolí OL DSM B / 5 20 4 27 12 28 1 27 8 55 9 4

53 Hanáček Martin CZŠ Veselí n. M. JM WiFi B / 4 17 0 23 10 27 4 26 12 53 16 5

50 Kala Daniel MK Otrokovice ZL WiFi A / 3 22 8 26 3 1 0 3 0 48 11 6

54 Neumann Tomáš CZŠ Veselí n. M. JM WiFi A / 5 22 11 0 0 26 10 20 12 48 21 7

9 Nejezchleb Vojtěch KloM Blansko 110-148 JM DSM A / 2 0 0 22 12 22 1 17 0 44 13 8

8 Daněk Adam KloM Blansko 110-147 JM DSM B / 1 18 14 20 6 14 0 18 11 38 17 9

52 Kolář Jan CZŠ Veselí n. M. JM WiFi A / 4 0 0 0 0 18 0 0 0 18 0 10



Název soutìže 3. kolo MP Èíslo soutìže:

Datum: 12.-13.5.2018 Poèasí:

Kategorie Místo: Blansko Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Standard Rozhodèí: Vičar Miroslav st., Ing. Šmíd Vladimír

Junioøi, senioøi  Výsledková listina
Start. Pøíjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížïka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Poøadí

èíslo /start.è. kol èas kol èas kol èas kol èas kol èas

45 Štégner Michal KLoM Blansko 110-144 JM DSM A / 4 27 1 32 3 34 10 32 11 66 13 1

74 Majer Jan SMTe M. Údolí OL B / 7 26 2 31 11 33 8 31 6 64 14 2

75 Liberda Roman SMTe M. Údolí OL A / 8 26 9 31 9 32 1 31 8 63 9 3

71 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí OL DSM B / 6 24 6 29 7 33 10 29 12 62 17 4

73 Majer Petr SMTe M. Údolí OL A / 7 25 11 30 8 31 11 29 5 61 19 5

18 Foltýn Michal MIF team JM DSM A / 2 24 12 29 6 30 6 27 13 59 12 6

6 Petr Stoklasa DSM A / 1 25 4 27 5 28 4 30 6 58 10 7

59 Valentík Michal CZŠ Veselí n. M. JM WiFi A / 5 26 2 28 4 0 0 0 0 54 6 8

67 Ditmarová Nikola SMTe M. Údolí OL DSM A / 6 6 0 26 2 28 12 24 7 54 14 9

19 Foltýnová Tamara MIF team JM DSM B / 2 23 12 25 8 29 7 25 14 54 15 10

43 Musil Roman KLoM Blansko JM wifi A / 3 24 13 30 10 0 0 0 0 54 23 11

56 Búřil Adam CZŠ Veselí n. M. JM WiFi B / 4 5 0 24 8 28 14 25 4 53 18 12

44 Musil Tomáš KLoM Blansko JM wifi B / 3 22 11 23 4 0 0 0 0 45 15 13

66 Peter Zítko Admiral JBC LB DSM B / 5 22 8 13 0 0 0 4 0 35 8 14

17 Kebis ondřej KloM Olomouc 499/25 Ol DSM B / 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15



Název soutìže 3. kolo MP Èíslo soutìže:

Datum: 12.-13.5.2018 Poèasí:

Kategorie Místo: Blansko Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Expert Rozhodèí: Vičar Miroslav st., Ing. Šmíd Vladimír

Žáci  Výsledková listina
Start. Pøíjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížïka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Poøadí

èíslo /start.è. kol èas kol èas kol èas kol èas kol èas

46 László Jan SIG-N.A.L TŘEBÍČ CZ 58-185 VY WIFI A / 2 32 6 34 12 41 29 35 4 76 33 1

7 Jonáš Zítko Admiral JBC CZ131-066 LB DSM A / 1 32 9 33 15 38 0 36 5 74 5 2

51 Kala Jakub MK Otrokovice ZL Wifi A / 3 27 8 30 11 34 12 27 3 64 23 3

52 Kolář Jan CZŠ Veselí n. M. JM WiFi A / 4 24 4 26 20 25 10 25 5 51 25 4

53 Hanáček Martin CZŠ Veselí n. M. JM WiFi A / 5 17 10 20 17 25 5 9 0 45 22 5



Název soutìže 3. kolo MP Èíslo soutìže:

Datum: 12.-13.5.2018 Poèasí:

Kategorie Místo: Blansko Protesty: nebyly podány

FSR Eco Mini Expert Rozhodèí: Vičar Miroslav st., Ing. Šmíd Vladimír

Junioøi, senioøi  Výsledková listina
Start. Pøíjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížïka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Poøadí

èíslo /start.è. kol èas kol èas kol èas kol èas kol èas

45 Štégner Michal KLoM Blansko 110-144 JM DSM A / 3 32 6 37 2 41 3 41 15 82 18 1

6 Petr Stoklasa DSM A / 1 32 5 36 7 38 2 35 12 74 9 2

18 Foltýn Michal MIF team JM DSM A / 2 29 2 33 5 37 8 35 19 72 27 3

19 Foltýnová Tamara MIF team JM DSM B / 2 24 8 29 14 34 12 31 12 65 24 4

74 Majer Jan SMTe M. Údolí OL A / 5 27 7 1 0 32 7 32 3 64 10 5

73 Majer Petr SMTe M. Údolí OL B / 4 30 4 32 4 7 0 0 0 62 8 6

57 Kostelanský Ludvík ml. CZŠ Veselí n. M. JM WiFi B / 3 1 0 28 12 28 18 19 0 56 30 7

71 Potůček Jindřich SMTe M. Údolí OL DSM A / 4 28 4 23 0 21 0 23 0 51 4 8

17 Kebis ondřej KloM Olomouc 499/25 Ol DSM B / 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9



EX 3. kolo MP Èíslo soutìže:

Datum: 12.-13.5.2018 Poèasí:

Kategorie Místo: Blansko Protesty: nebyly podány

FSR Eco MP2018 Rozhodèí: Vičar Miroslav st., Ing. Šmíd Vladimír

Žáci, junioøi, senioøi  Výsledková listina
Start. Pøíjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížïka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Poøadí

èíslo /start.è. kol èas kol èas kol èas kol èas kol èas

6 Petr Stoklasa DSM A / 1 40 2 39 9 40 2 40 9 80 4 1

18 Foltýn Michal MIF team JM DSM A / 2 39 13 38 1 39 7 38 3 78 20 2

49 Kala Václav MK Otrokovice ZL WiFi A / 5 39 0 35 10 38 1 38 15 77 1 3

46 László Jan SIG-N.A.L TŘEBÍČ CZ 58-185 VY WIFI A / 4 36 4 35 4 37 3 34 5 73 7 4

19 Foltýnová Tamara MIF team JM DSM A / 3 26 0 32 18 27 0 0 0 59 18 5



Název soutìže 3. kolo MP Èíslo soutìže:

Datum: 12.-13.5.2018 Poèasí:

Kategorie Místo: Blansko Protesty: nebyly podány

Footy Rozhodèí: Svtopluk Hubáček

Žáci, junioøi, senioøi  Výsledková listina

Start. Pøíjmení a jméno Klub  Kraj Kanál Registraèní Rozjížïky

èíslo èíslo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 Celkem Poøadí

2 David František Znojmo JM DSM CZE53 6 2 1 1 1 5 2 4 1 2 1 3 2 2 10 2 8 3 1 5 2 4 34 1

64 Saturka Miloš SIG-N.A.L TŘEBÍČ VY DSM CZE38 1 1 2 4 2 2 3 1 3 5 3 1 1 3 6 1 9 10 4 4 4 2 38 2

21 Hubáček Svatopluk DDM Třinec MS 2.4GHz CZE21 4 7 3 8 4 4 1 2 4 4 4 2 5 1 1 4 4 2 2 1 3 1 43 3

14 Hanzal    Zdeněk Znojmo JM 2,4 GHz CZE17 5 15 7 2 3 6 6 3 2 1 2 5 3 17 2 3 1 1 3 3 1 5 45 4

31 Fedor Radek DDM Třinec MS DSM CZE16 3 3 6 3 5 1 5 17 5 3 5 4 4 7 4 6 7 6 5 6 6 6 74 5

1 Pikner Pavel Znojmo JM DSM CZE59 10 4 4 5 7 3 4 5 9 6 8 9 10 5 5 5 3 5 6 2 8 3 80 6

27 Sikora Radim DDM Třinec MS 58,82 CZE11 11 12 10 6 10 12 8 8 7 8 9 11 6 10 3 7 6 8 9 9 7 7 128 7

22 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 2.4GHz CZE43 13 10 11 12 8 7 10 9 10 17 6 8 8 9 7 9 2 7 7 7 9 8 131 8

65 Staturka Martin SIG-N.A.L TŘEBÍČ VY DSM CZE50 12 9 15 9 11 11 13 12 17 17 17 17 9 4 8 8 5 4 8 8 5 9 145 9

16 Sebera Dalibor DDM Třinec MS 56 CZE98 9 14 12 7 12 14 11 11 8 7 11 7 7 6 11 10 10 11 17 17 17 17 164 10

32 Šnajd Michal KLM Třešť 348-036 VY Wifi CZE60 14 11 8 11 13 9 14 17 11 9 10 10 11 8 9 11 11 9 10 10 10 10 167 11

29 Fedor Filip DDM Třinec MS 53 CZE15 7 6 5 13 6 8 12 7 6 17 7 6 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 185 12

41 Kadlec Zdeněk KLM Třešť VY Wifi CZE48 8 5 9 10 9 10 7 10 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 221 13

30 Fedor David DDM Třinec MS 51 CZE12 2 8 13 14 17 17 9 6 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 239 14

33 Šnajdr Vítek KLM Třešť 348-043 VY wifi cze47 15 13 14 15 14 13 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 271 15

28 Fedor Adam DDM Třinec MS DSM CZE34 16 17 17 17 17 17 17 17 17 17 12 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 283 16

42 Faitl Petr MDK Pohořelice 211-177 ZL DSM CZE177 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 289 17


